
09/03/2023 14:17 Extrato de publicação 001/2023 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DEBZPt4WSd7CUz_D%2FPpu4J1S3kYSSlzchYLbObIHhsAa3m6XFCe9v6ALHdixXpTAcxeLFM03vtaHHGwjc7QUmwm02qGn1WHZ5aH… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2023
Nº PROC. ADM. 016/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE, de acordo com a regulamentação realizará
PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor GLEISON
BARBOSA LIMA e tendo como autoridade JAILSON PEREIRA DOS

SANTOS.

PUBLICAÇÃO: 09/03/2023 14:17
INÍCIO REC. PROPOSTA: 09/03/2023 18:00
FIM REC. PROPOSTA: 22/03/2023 08:30
INÍCIO DISPUTA: 22/03/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 91.500,0000

OBJETO DO PROCESSO

Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para aquisição próteses dentárias, total, parcial e coronária para
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde.

Para demais informações contato via e-mail: pmriachinholicitacao@gmail.com, telefone: 6334431155 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DVHErVXGBOrsLwUKoB8aCRioVmkr4jr4ANWFIIjzd07lEEDdK%2F8UZutKzb644j6dFYUHpaUirb3exqxTDmKDhGSjVLEcM2p6bVBy_Eumbcpg%3D

_____________________________________________________________________
GLEISON BARBOSA LIMA

RIACHINHO-TO - 09/03/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DVHErVXGBOrsLwUKoB8aCRioVmkr4jr4ANWFIIjzd07lEEDdK%2F8UZutKzb644j6dFYUHpaUirb3exqxTDmKDhGSjVLEcM2p6bVBy_Eumbcpg%3D

